
                                   ZARZĄDZENIE NR  48/06 
 
      Burmistrza Miasta i Gminy w  Rydzynie  z dnia  19 września 2006 r.  
 
 
w sprawie  przyjęcia regulaminu  programu likwidacji i utylizacji azbestu na 
terenie miasta i gminy  Rydzyna 
 
 

 
                  Na podstawie art. 406 ust. 1 pkt. 4 i  pkt. 12 oraz art. 408 
ustawy prawo ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 r. (Dz. U. Z 2001 
r. nr 62, poz. 627) 
 
 
Burmistrz  Miasta i Gminy w Rydzynie zarządza co następuje: 
 
                                                     §   1 
 
Przyjmuje się „Regulamin programu likwidacji i utylizacji azbestu”,  
określający sposób dofinansowania ze środków gminnego funduszu ochrony 
środowiska  dla osób fizycznych,kosztów transportu i utylizacji wyrobów 
azbestowych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
 
                                                     §   2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
                                                                           Burmistrz Miasta i Gminy 
                                                                             
                                                                                 Grzegorz Jędrzejczak 


